ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE GUATAMBU

DECRETO N.º 306/2021 de julho de 2021

CONSTITUI E NOMEIA A COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO N. 004/2021.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, PREFEITO MUNICIPAL

DE GUATAMBU, Estado de Santa Catarina, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município:

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 004/2021,

os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

Marcelo Rossatto – Presidente

Jean Gustavo Corá – Membro

Liliane Zanette da Rosa - Membro

Eluzardo Dallastra – Membro

Jurandir Dallastra - Membro

Art. 2º A presidente e membros designados, nos termos do artigo anterior,

possuem como atribuição precípua o acompanhamento e fiscalização do Processo Seletivo

n. 004/2021.

Art. 3º Por conta da presente nomeação não haverá pagamento de

remuneração extra, podendo os membros ausentar-se das atribuições normais dos

respectivos cargos, para dedicar-se ao acompanhamento do certame.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se

as disposições em contrário.

Guatambu, 05 de julho de 2021.

     Registre-se e Publique-se

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

PREFEITO MUNICIPAL